5.2.1.-  Vista  la  Certificación  nº  1  y  final  de  las  obras  “MEJORA  DE 
INFRAESTRUCTURAS  TECNOLOGICAS  EN  EL  POLIGONO  INDUSTRIAL 
SAN FERNANDO DE COX  (ALICANTE)”  ejecutadas  por  la  empresa  CESYR 
ESTUDIOS  Y  CONSTRUCCION  S.L.  de  fecha  27  de  diciembre  de  2021,  por 
importe de 157.179,00.- euros, IVA incluido (CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL 
CIENTO  SETENTA  Y  NUEVE  euros),  suscrita  por  D  Daniel  Saavedra  Marín, 
Ingeniero de Telecomunicación y D Miguel Ángel Sola. Arquitecto.

Visto el informe de conformidad, adjunto a la certificación nº 1 y final de 
fecha 27 de diciembre de 2021, suscrito por D Daniel Saavedra Marín y D Miguel